[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2018 № 243
	Об утверждении состава комиссии по организации работы

по реализации основного мероприятия «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильем
категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной  программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В связи с принятием государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, руководствуясь Уставом муниципального образования Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по организации работы по реализации основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (далее – комиссия) в следующем составе:
	Голоскок

Николай Николаевич
	-
	первый заместитель Главы муниципального

образования «Сафоновский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Малютина

Антонина Анатольевна

	-
	председатель комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Матвеева

Елена Александровна

	-
	главный специалист комитета по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева

Ирина Геннадиевна
	-
	начальник отдела социальной защиты населения

в Сафоновском районе Департамента Смоленской

области по социальному развитию

	Козина

Елена Александровна
	-
	специалист I категории комитета по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Федькина

Наталья Владимировна
	-
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.04.2011 № 414 «Об утверждении состава комиссии по организации работы для реализации мероприятий подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев